

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Чистопольский ЗУЭС, Публичное акционерное общество «Газтелеком»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	9	45	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	9	45	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Легкое пенсионное обеспечение (дл/лет)							
		Организационный отдел																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преципитационно-фиброзного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующая микроклимата	параметры световой среды	тканевая трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (дл.нет)				Средств дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23	Офис - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26)	Инженер 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сеть офисов продаж

28	Управляющий сетью продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Начальник центра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Старший электромеханик	Группа координации и обслуживания кроссового оборудования Центр по клиентскому сервису																Да	Нет	Нет	Нет				
31	Блок клиентского сервиса	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
32А (31)	Бригадир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
33	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
34А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
35А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
36А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
37А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
38А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
39А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
40А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
42А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
43А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
44А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
45А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
46А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
47А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
48А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
49А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
50А (33)	Сервисный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
51	Группа по ремонту и строительству	Центр эксплуатации и развития линий связи																Да	Нет	Нет	Нет				
52А (51)	Бригадир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
53	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
54А (53)	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
55А (53)	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
56А (53)	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
57	Сварщик ВОЛС	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
58А (57)	Сварщик ВОЛС	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
59	Группа по ремонту и строительству	Центр эксплуатации и развития линий связи																Да	Нет	Нет	Нет				
60	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Оператор диспетчерской службы и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	потружно-разгрузочных работ на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	автомобилем (морском, речном)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Слесари по ремонту автомобилей 4	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1
	Разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	(специализированные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Водитель автомобиля (грузовые свыше 10 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (грузовые свыше 10 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист баровой установки	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист баровой установки	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Машинист баровой установки	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля (легковые всех видов)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление материально-технического обеспечения

Дата составления: 13.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Иванов А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.02.2022

(дата)

Главный инженер

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I
категории отдела охраны труда

(подпись)

Греськина В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2022

(дата)

Ведущий специалист группы кадрового
администрирования

(подпись)

Денисова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2022

(дата)

Ориентир

(подпись)

Набиуллина Э.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации Чистопольского
(деловая)

(подпись)

Парамузова А.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.02.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

Рябов

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

13.01.2022

(дата)